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Stołówki szkolne zapraszają

Od 10 września dzieci uczęszczające do szkół na terenie Łomianek ponownie zjedzą smaczne
dwudaniowe obiady. Dzięki dofinansowaniu gminy, rodzice i opiekunowie zapłacą za obiad
jedynie 4 zł.
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Już rok temu, zgodnie z obietnicą burmistrza Tomasza Dąbrowskiego, we wszystkich łomiankowskich
gminnych szkołach i przedszkolach wprowadzono dla dzieci możliwość wykupienia taniego posiłku.
Koszt dwudaniowego obiadu wraz z kompotem dla dzieci ze szkół wynosi 4,00 zł,
natomiast w przedszkolach koszt całodziennego wyżywienia (śniadanie, obiad i
podwieczorek) dla dziecka wynosi 7,50 zł.



Wartość jednostkowa posiłku jest oczywiście dużo wyższa, ale pozostałe koszty przygotowania obiadu,
w tym: wynagrodzenie pracowników, koszty energii i gazu pokryje ze swojego budżetu gmina.
Wszystko to możliwe jest dzięki wdrożonej przez gminę w 2016 roku reorganizację w
oświacie, w tym utworzenie CUW w ICDS, dzięki czemu wspólna obsługa administracyjna,
finansowa i organizacyjna gminnych jednostek kulturalnych i oświatowych zapewniła
gminie duże oszczędności! 



A smaczne obiady  (chwalone przez najmłodszych!) gotowane są przez panie kucharki, które przez lata
przygotowywały posiłki w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy Łomianki, pod nadzorem
doświadczonych intendentek.  

Zapisy na obiady w szkołach rozpoczną się 3 września - umowy można będzie pobrać w
sekretariatach i na stronach internetowych szkół. Z kolei w przedszkolach posiłki będą
podawane już od początku września – deklaracje będą dostępne w przedszkolach. Szczegółowe
informacje dotyczące wyżywienia w szkołach i przedszkolach można uzyskać u pań: Ewy Kuchta
(kierownik kuchni) - tel. 519-527-086 lub Ewy Królak (intendent) - tel. 519-527-556.

UWAGA! W szczególnych przypadkach istnieje możliwość pokrycia w pełni kosztów wyżywienia
ucznia przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach.
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